
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 793.662,93                78.344,96                  78.344,96                  78.344,96                    20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 947.251,53                93.700,15                  93.700,15                  93.700,15                    20/03/2020 18/03/2020

Março 932.496,69                88.742,09                  88.742,09                  88.742,09                    20/04/2020 20/04/2020

Abril 811.662,23                78.625,97                  78.625,97                  78.625,97                    20/05/2020 20/05/2020

Maio 752.044,45                71.319,56                  71.319,56                  71.319,56                    20/06/2020 19/06/2020

Junho 742.595,11                70.594,98                  70.594,98                  70.594,98                    20/07/2020 20/07/2020

Julho 744.304,32                70.800,25                  70.800,25                  70.800,25                    20/08/2020 20/08/2020

Agosto 748.521,15                71.320,66                  71.320,66                  71.320,66                    20/09/2020 18/09/2020

Setembro 742.734,93                70.591,36                  70.591,36                  70.591,36                    20/10/2020 20/10/2020

Outubro 741.129,70                69.996,99                  69.996,99                  69.996,99                    20/11/2020 20/11/2020

Novembro 737.827,17                70.051,01                  70.051,01                  70.051,01                    20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 732.290,77                69.600,18                  69.600,18                  69.600,18                    20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 683.931,87                66.160,52                  66.160,52                  66.160,52                    31/12/2020 16/12/2020

Total 10.110.452,85           969.848,68                969.848,68                969.848,68                  -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 793.662,93            174.606,25            174.606,25            680,68                        173.925,57      20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 947.251,53            208.395,37            208.395,37            845,97                        207.549,40      20/03/2020 18/03/2020

Março 932.496,69            205.149,35            205.149,35            972,40                        204.176,95      20/04/2020 20/04/2020

Abril 811.662,23            178.565,62            178.565,62            2.620,46                     175.945,16      20/05/2020 20/05/2020

Maio 752.044,45            165.449,71            165.449,71            2.571,84                     162.877,87      20/06/2020 19/06/2020

Junho 742.595,11            163.369,41            163.369,41            2.620,46                     160.748,95      20/07/2020 20/07/2020

Julho 744.304,32            163.746,85            163.746,85            4.764,73                     158.982,12      20/08/2020 20/08/2020

Agosto 748.521,15            164.674,55            164.674,55            3.226,71                     161.447,84      20/09/2020 18/09/2020

Setembro 742.734,93            163.401,60            163.401,60            2.723,69                     160.677,91      20/10/2020 20/10/2020

Outubro 741.129,70            163.048,43            163.048,43            1.790,15                     161.258,28      20/11/2020 20/11/2020

Novembro 737.827,17            162.321,86            162.321,86            729,30                        161.592,56      20/12/2020 18/12/2020

Dezembro 732.290,77            161.103,85            161.103,85            729,30                        160.374,55      20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 683.931,87            150.465,02            150.465,02            -                              150.465,02      31/12/2020 16/12/2020

Total 10.110.452,85       2.224.297,87         2.224.297,87         24.275,69                   2.200.022,18   -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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